Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных

технологий и дизайна»

ПРИКАЗ

От 27.03.2020 г. Санкт-Петербург № 41

Об организации учебного процесса во

втором полугодии 2019/20 учебного года

Во исполнение приказа ректора от 26.03.2020 г. № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2019/20 учебном году по всем образовательным программам высшего

образования, реализуемым в университете, кроме образовательных программ

аспирантуры, государственную итоговую аттестацию проводить в форме защиты

выпускной квалификационной работы. Начальникам учебного управления Климова

Н.С. и учебно-методического управления Николаевой А.Г. в срок до 13.04.2020 г. внести

соответствующие изменения в учебные планы

2. Утвердить с 27.03.2020 г. следующие календарные учебные графики для

обучающихся нижеперечисленных учебных групп:

Институт Шифр
группы

2 полугодие Преддипломная
практика

ГИА

Теоретическое
обучение

Экзаменационная
сессия

Каникулы

вшпм 4-ТИДА-5,
4-ТИДП-6

06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4H. 25.05.20-05.07.20
6Н.

вшпм 4-ТИДА-2.3 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.0J.10-05.04.20
1Н.2Д.

06.07.20-31.08.20
8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ВШПМ 4-ГИДА-
3,4,10,12

  28.03.20- 05.04.20 Ш.2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

вшпм 5-ГИВА-З   28.03.20-05.04.20 1Н. 2Д.

13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.
06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20

6Н.

вшпм 5-ГИЗА-З   28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
-

13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК ' 3-СДП-8с
23.03.20- 27.03.20

5Д.
06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н.1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

•

ИБК

4-СДП-З  23.03.20- 27.03.20
5Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- 31.08.20 -7НДД.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СДП-5.7  23.03.20- 27.03.20
5Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н.1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СВП-6с  23.03.20- 27.03.20

5Д.
06.04.20- 12.04.20

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- 31.08.20

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

   1Н 7Н.1Д.

ИБК 5-СВП-5  23.03.20- 27.03.20
5Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03:20-05.04.20
1Н.2Д.

13.07.20-31.08.20
7Н.1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 3-СДА-19с  18.05.20-31.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20-31.08.20 8Н. 1Д.

06.04.20-17.05.20 6Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СДА-
16,18

 18.05.20-31.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

06.04.20-17.05.20 6Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СДА-26 06.04.20-03.05.20 4Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

04.05.20-17.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

•
ИБК

3-СДП-8с  23.03.20- 27.03.20

5Д.
06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20-05.04.20 1Н. 2Д.

13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.
13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20

6Н.

ИБК 4-СДП-З  23.03.20- 27.03.20
5Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.0120-05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СДП-5,7  23.03.20- 27.03.20 5
Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СВП-6с  23.03.20- 27.03.20
5Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.

13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.
13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20

6Н.

ИБК 5-СВП-5  23.03.20- 27.03.20
5Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20-05.04.20 1Н. 2Д.

13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.
13.04.20-31.05.20.7Н. 01.06.20-12.07.20

6Н.

ИБК 3-СДА-19с  18.05.20-31.05.20 -

2Н.
28.03.20- 05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-17.05.20 6Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИБК 4-СДА-
16,18

 18.05.20-31.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20-31.08.20 7Н. '

*!Д.

06.04.20-17.05.20 6Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

ИГД 3-ГДА-
Зс,12с

06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

игд 4-ГДА-
1,2,4,5,10,6,
9

06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИГД 4-ГВА-8С 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
'

06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИГД 5-ГВА-1,6 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИДИ

•

4-ДДА-1 06.04.20-03.05.20 4Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

04.05.20-17.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

идпс 3-АДА-2с 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20-05.04.20
1Н.2Д.

06.07.3.0-31.08.20
8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

идпс 4-АДА-1,9,5 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

    8Н.1Д.

идпс 4-АВА-2с 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

идпс 5-АВА-1 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МДП-1  18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

06.04.20-17.05.20 6Н. 25.05.20-05.07.20 6 Н.

ИИТА 3-МДА-29с 06.04.20-12.04.20 1Н. 04.05.20-24.05.20
ЗН.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-19.04.20 1Н.
(производственная
практика) 20.04.20-

03.05.20 2Н.

25.05.20-05.07.20 6 Н.

ИИТА 2-МГ-6 06.04.20-06.04.20 ЗН. 09.05.20-24.05.20 2Н.
2Д.

28.03.2-9-05.04.20
1Н.2Д.

06.07.20-31.08.20
8Н.1Д.

27.04.20-08.05.20 1Н.
5Д.

25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МДП-2 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МДП-5,28 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МВА-бс 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 5-MB А-1,4 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МДА-7 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. ' 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МДА-14 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

' 28.03,29-05.04.20 1Н.2Д.

06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.
13.04.20-26.04.20 2Н.

(производственная
практика) 27.04.20-

10.05.20 2Н.

25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 4-МДЙ-22 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИИТА 2-МГ-2   28.03.20-05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.

03.02.20-27.03.20 7Н.5Д
(производственная
практика) 06.04.20-

31.05.20 8Н.

01.06.20-12.07.20
6Н.

ИИТА 2-МГ-4   28.03.20-05.04.20 1Н. 2 Д.

13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.
03.02.20-27.03.20 7Н.5Д

(производственная

практика) 06.04.20-

31.05.20 8Н.

01.06.20-12.07.20
6Н.

ИЛИ
*' 5-ИВА-5 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20

1Н.
28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.

06.07.20- 31.08.20 8Н.1 Д.
20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20

6Н.

ипи 4-ИДА-1,8,3 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.03:20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ипи 5-ИВА-1,3 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ипи 4-ИДП-6   28.03.20-05.04.20 1Н. 2 Д.

13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.
06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20

6Н.

ИПХиЭ 4-ХДА-4 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

ИПХиЭ 5-ХВА-1,4 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм 3-ТДА-4с 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм
]

4-ТДА-2 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

*

итм

4-ТДА-5 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 -Ш.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм 3-ТДА-16с 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм 4-ТДА-14,39 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм 4-ТВА-16С 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм 5-ТВА-14 06.04.20-26.04.20 ЗН. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

27.04.20-10.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм
%■

4-ТДА-25 06.04.20-12.04.20 1Н. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

итм 2-МГ-11   28.03.20-05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.^0-31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

итм 2-МГ-14,58  - 28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.

03.02.20-27.03.20’
7Н.5Д

(производственная

практика) 06.04.20-
31.05.20 8Н.

01.06.20-12.07.20
6Н.

итм 2-МГ-19,20   28.03.20- 05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

итм 4-ТДП-21  23.03.20-27.03.20
5Д.

28.03.20- 05.04.20 Ш.2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

иэст 4-ЭДП-20  23.03.20-27.03.20 5 Д.
06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- Э4.08.20 7Н.1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

% •
иэст

4-ЭДП-24  23.03.20-27.03.20 5 Д.
06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н.1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

иэст . 5-ЭВП-26  23.03.20-27.03.20 5 Д.

06.04.20- 12.04.20 1Н
28.03.^5-05.04.20

1Н.2Д.
13.07.2001.08.20

7Н.1Д.

13.04.20-31.05.20 7Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

иэст 4-ЭДА-28 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20
 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20
 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

иэст З-ЭДА-Збс 06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

иэст 4-ЭДА-
33,34,35,37

06.04.20-19.04.20 2Н. 18.05.20-24.05.20
1Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-17.05.20 4Н. 25.05.20-05.07.20
6Н.

3. Ранее утвержденный календарные учебные Графики на второе полугодие 2019/20

учебного года для учебных групп, указанных в п.2 настоящего приказа, отменить.

4. Для обучающихся других учебных групп календарный учебный график в связи с

введенными с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 г каникулами изменить: период с 30 марта 2020 г.

и до конца учебного семестра сдвинуть на период с 6 апреля 2020 г. и до конца учебного

семестра с сохранением структуры графика.

5. Директорам институтов и заведующим кафедрами проинформировать

работников и обучающихся об изменениях календарных учебных графиков.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

иэст 4-ЭДА-2.8 06.04.20-19.04.20 2Н. 04.05.20-24.05.20
зн.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-03.05.20 2H. 25.05.20-05.07.20
6H.

иэст 4-ЭДА-
10,14

06.04.20-19.04.20 2H. 04.05.20-24.05.20
ЗН.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-03.05.20 2H. 25.05.20-05.07.20
6H.

иэст 4-ЭВА-15с 06.04.20-19.04.20 2H. 04.05.20-24.05.20
ЗН.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

20.04.20-03.05.20 2Н. 25.05.20-05.07.20
6H.

иэст 2-МГ-27 06.04.20-12.04.20 1H. 11.05.20-24.05.20
2Н.

28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
06.07.20- 31.08.20 8Н.1Д.

13.04.20-10.05.20 4H. 25.05.20-05.07.20
6H.

иэст 4-ЭДП-20  23.03.20-27.03.20 5 Д.

06.04.20- 12.04.20 1H
28.03.20- 05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20- 31.08.20 7H. 1Д.

13.04.20-31.05.20 7H. 01.06.20-12.07.20
6H.

иэст 4-ЭДП-24  23.03.20-27.03.20 5 Д.
06.04.20- 12.04.20 1H

28.03.20- 05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20- 31.08.20 7H. 1Д.

13.04.20-31.05.20 7H. 01.06.20-12.07.20
6H.

*

иэст

5-ЭВП-26  23.03.20-27.03.20 5 Д.
06.04.20- 12.04.20 1Н

28.03.20- 05.04.20 1H. 2Д.
13.07.20- 31.08.20 -7У.

1Д.

13.04.20-31.05.20 7H. 01.06.20-12.07.20
6H.

иэст 2-МГ-22  - 28.03.20-05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20-31.08.20 7Н.

03.02.20-27.03.20
7Н.5Д ’

(производственная
практика) 06.04.20-

31.05.20 8H.

01.06.20-12.07.20
6H.

РИНПО 4-РЗП-10с   28.03.20- 05.04.20 1Н.2Д.
13.07.20- 31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6Н.

РИНПО 5-РЗП-9   28.03.20-05.04.20 1Н. 2Д.
13.07.20-31.08.20 7Н. 1Д.

06.04.20-31.05.20 8Н. 01.06.20-12.07.20
6H.